
 
 

UCHWAŁA NR 189/2025 
ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907) art. 211, 212,  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 14 ust. 1 pkt 3, 
ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr VIII/58/24 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2025 r. 

Zarząd Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2025 r. przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego 
Nr VIII/58/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków, w związku z tym: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego w roku 2025 w wysokości 
143.146.718,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące – 127.699.486,57 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 89.113.775,60 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 29.420.595,53 zł, 

c) dotacji – 1.200.050,60 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 3.281.665,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu  – 400.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 4.283.399,84 zł. 

2) wydatki majątkowe – 15.447.232,30 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2109



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Członek Zarządu 
 
 

Edyta Owsińska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Łaganowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 189/2025 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 51 918 979,78 0,00 51 918 979,78 

 80102  Szkoły podstawowe 
specjalne 8 456 523,00 72 900,00 8 529 423,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 173 800,00 10 500,00 1 184 300,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

165 100,00 1 500,00 166 600,00 

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 91 825,00 900,00 92 725,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 5 127 700,00 60 000,00 5 187 700,00 

 80115  Technika 23 694 924,95 0,00 23 694 924,95 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 79 500,00 -283,00 79 217,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 0,00 283,00 283,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 457 846,00 -72 900,00 5 384 946,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 682 600,00 -10 500,00 672 100,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

99 500,00 -1 500,00 98 000,00 

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 59 500,00 -900,00 58 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 542 500,00 -60 000,00 3 482 500,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 265 000,00 0,00 265 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 266,00 -1 000,00 159 266,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

104 734,00 1 000,00 105 734,00 

         
Razem: 143 146 718,87 0,00 143 146 718,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2109


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-04-18T08:45:14+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




